(
«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН
СÖВЕТ
) (

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
)[image: КняжпогостскийМР-герб]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

от «5» ноября 2024 года                                                                                         № 511
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня муниципального
имущества городского поселения «Синдор»
(ФОК), принимаемого в муниципальную собственность
муниципального округа «Княжпогостский»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь законом Республики Коми от 24.04.2024 № 12-РЗ                           «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», путём их объединения в муниципальное образование муниципальный округ «Княжпогостский» и о внесении в связи с этим изменений в Закон Республики Коми                                        «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми», а также учитывая решение Совета  городского поселения «Синдор»                   от 25.10.2024 № 5-39/1,  Совет муниципального округа «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества городского поселения «Синдор», принимаемого в муниципальную собственность муниципального округа «Княжпогостский» согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации муниципального округа «Княжпогостский» осуществить принятие имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета округа                                                              Ю.В. Ганова

Исполняющий обязанности
Главы муниципального округа
 «Княжпогостский» -
руководителя администрации                                                      А.Л. Немчинов

 (
Приложение
к решению Совета муниципального
округа

«Княжпогостский» от
«5
»
ноября
 202
4 года

№

51
)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Синдор», принимаемого в муниципальную собственность муниципального округа «Княжпогостский»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Индивидуализирующие характеристики
	Место расположения объекта

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание физкультурно–оздоровительного комплекса
	Общая площадь - 1417,8 кв.м.
КН -11:10:1601006:824
Год ввода - 2005
Балансовая стоимость -56371680,00
Остаточная стоимость -22090507,10
Кадастровая стоимость - 10572619.67
Этажи – 3

	Княжпогостский район, пгт. Синдор,
ул. Строителей, д.16а

	2
	Спортивная площадка (хоккейная площадка)
	Общая площадь - 1065,2 кв.м.
КН -
Год ввода - 2007
Балансовая стоимость -2954407,00
Остаточная стоимость -1304862,31

	Княжпогостский район, пгт. Синдор,
ул. Строителей, д.16а

	3
	Земельный участок
Категория земель:
земли населённых пунктов
Разрешённое использование:
для обслуживания здания физкультурно-оздоровительного комплекса
	Площадь - 9760 кв.м.,
КН - 11:10:1601006:72,
Кадастровая стоимость – 179876,80
Постоянное (бессрочное) пользование -
№ 11-11/010-11/010/001/2015-221/1 от 16.02.2015

	Княжпогостский район, пгт. Синдор,
ул. Строителей, д. 16а

image1.jpeg